
鉄板焼 銀
All prices are in Thai Baht and subject to 10% service charge and applicable government tax. 



SALAD
Spicy Salmon Salad
ยําปลาแซลมอนแบบเผ็ด        

Tako with Seaweed 
and Cucumber Salad
ยําหนวดปลาหมึกยักษกับสาหรายและแตงกวา

Spicy Tuna Salad 
ยําปลาทูนาแบบเผ็ด   

Japanese Salad 
สลัดผักญี่ปุน  

Jellyfish Salad
ยําแมงกะพรุน 

Grilled Wagyu Beef Salad 
with Garlic Soy Sauce 
สลัดเนื้อวากิวกับซอสญี่ปุน

APPETIZER
Edamame 
ถั่วแระญี่ปุน       

Hiyashi Wakame 
ยําสาหรายเย็น     

Gyoza 
เกี๊ยวซาหมู     

Tako Carpaccio 
with Salmon Caviar and Ponzu Sauce 
หนวดปลาหมึกยักษสไลดกับซอสมะนาว 

Tori Karaage 
ไกคาราเกะ   

Ebi Tempura 
กุงเทมปุระ     
 
Ika Tempura 
ปลาหมึกเทมปุระ   
 
Wagyu Beef Carpaccio 
วากิวสไลดบางเบิรนไฟ    
  
Seared Tuna Tataki 
with Sesame and Ginger Dressing 
ทูนาสดกับซอสข�ง

Japanese Sausage
ไสกรอกญี่ปุน 

120

140

150

320

160

290

270

290

350

150

280

290

290

220

180

350

前菜

サラダ



350

380

250

390

60

60

NOODLE & SOUP 
Chicken Soba Noodle Soup 
เสนโซบะกับไก 

Beef Udon Noodle Soup 
เสนอุดงกับเนื้อ 

Zaru Soba 
บะหมี่เย็นญี่ปุน 

Yaki Udon with Seafood  
ผัดเสนอุดงกับซ�ฟูด

Miso Soup  
ซุปมิโซะ

Shitake Osumashi  
ซุปใสญี่ปุนใสเห็ด

380

220

180

200

280

320

350

390

280

340

MAKIMONO
Tuna Maki Roll with Truffle Sauce   
ขาวหอสาหรายทูนากับซอสทรัฟเฟล

Kani Maki  
ขาวหอสาหรายใสปูอัด
 
Kappa Maki  
ขาวหอสาหรายใสแตงกวาญี่ปุน 

Avocado Maki  
ขาวหอสาหรายไสอโวคาโด 

Salmon Maki 
ขาวหอสาหรายไสปลาแซลมอน

Ebi Tempura Maki with Spicy Sauce 
ขาวหอสาหรายไสกุงเทมปุระซอสเผ็ด 

Salmon Aburi Roll Truffle Sauce 
ขาวหอสาหรายไสปลาแซลมอนกับซอสทรัฟเฟล

Unagi Maki Roll 
ขาวหอสาหรายไสปลาไหลญี่ปุน

Tuna Spicy Maki Roll
ขาวหอสาหรายปลาทูนาแบบเผ็ด

California Maki Roll
ขาวหอสาหรายไสไขกุงกับอโวคาโด ปูอัด แตงกวาและ ไขหวาน

巻物

ヌードル
スープ



SUSHI (2 Pieces / Serve)
Foie Gras Sushi 
ขาวปนตับหาน 

Ikura 
ขาวปนไขปลาแซลมอน

Hotate 
ขาวปนหอยเซลล

Unagi 
ขาวปนหนาปลาไหล

Wagyu Beef 
ขาวปนเนื้อวากิว

Salmon Sushi 
ขาวปนปลาแซลมอน

Ebi Sushi
ขาวปนหนากุง

Hokkigai  
ขาวปนหอยปกนก

Tamago 
ขาวปนหนาไขหวาน

Tako Sushi 
ขาวปนหนวดปลาหมึกยักษ

Tuna 
ขาวปนหนาปปลาทูนา

Hamachi   
ขาวปนหนาปลาฮามาจ�

SUSHI SET
Sushi Set A / 7 Kinds       
(Tuna, Salmon, Hotate, Shime Saba, Hokkigai, Hamachi, Unagi) 

ขาวปนหนารวม

Sushi Set B / 5 Kinds       
(Tuna, Salmon, Hotate, Shime Saba, Hamachi) 

ขาวปนหนารวม

Sushi Ball Set / 6 Kind      
(Salmon, Tuna, Hamachi, Saba, Scallop, Tako) 

ขาวปนซุช�กลมรวม 

790

590

690

390

290

290

240

290

180

180

180

120

180

220

250



SPECIAL SUSHI (1 Piece / Serve)
Smoked A5 Japanese Wagyu Beef Top with Foie Gras  
ขาวปนสโมคเนื้อวากิวและตับหาน

Australian Wagyu Beef Roll with Foie Gras   
ขาวหอสาหรายตับหาน

Unagi Foie Gras Sushi   
ขาวปนปลาไหลกับตับหาน

Hotate Salmon Aburi   
ขาวปนหอยเซลลกับปลาแซลมอน

Salmon with Ikura   
ขาวปนปลาแซลมอนกับไขปลาปลาแซลมอน 

Grilled Hokkaido Scallop with Teriyaki Sauce 
ขาวปนหอยเซลลยางซ�อิ๊ว

490

390

220

220

200

220

特別な寿司



刺身セット



SASHIMI SET
Sashimi Set A / 8 Kinds 
(Tuna, Salmon, Hotate, Shime Saba, Hokkigai, Hamachi, Kani, Tako) ซาซ�มิรวม
, 
Sashimi Set B / 6 Kinds 
(Tuna, Salmon, Hotate, Shime Saba, Hokkai, Kani) ซาซ�มิรวม

SASHIMI (5 Pieces/ Serve)
Hamachi ซาซ�มิปลาฮามาจ�

Hotate ซาซ�มิหอยเซลล

Shime Saba ซาซ�มิปลาซาบะดอง

Smoked Hamachi & Salmon Sashimi สโมคปลาฮามาจ�และปลาแซลมอน 

Salmon Toro ซาซ�มิทองแซลมอน 

Salmon Sashimi ซาซ�มิปลาแซลมอน

Hokkigai หอยปกนก 

Tuna ปลาทูนา

Ikura Sashimi ไขปลาแซลมอน
 
Tako ทาโก

Kani ปูอัด

SPECIAL SASHIMI USUZUKURI ปลาแลบาง
Salmon Sashimi Usuzukuri ปลาแซลมอนแลบาง 

Tuna Sashimi Usuzukuri ปลาทูนาแลบาง

990

790

350

350

200

490

290

290

250

290

290

200

150

350

390

刺身



Phuket Lobster กุงมังกร (550-650 G.)   

Tiger Prawn กุงลายเสือ (300 G. / 3 Pcs.)   

Snow Fish ปลาหิมะ (150 G.)
 
Salmon Steak แซลมอน (150 G.) 

Squid Steak ปลาหมึก (200 G.) 

Hotate Teppanyaki หอยเซลล

Foie Gras Teppanyaki with Special Nori Sauce 
ตับหาน

Lamb Rack Teppanyaki ซ�่โครงแกะ

Pork Shoulder ไหลหมู

Chicken Thigh สะโพกไก

Asparagus BATA YAKI หนอไมฝรั่งผัดเนย

Yasai Itame ผัดผักเนย 

Stir Fried Beef Wagyu Striplion with Sake Sauce
เนื้อผัดซอสสาเก 

TEPPANYAKI
     JAPANESE BEEF สเต็กเนื้อวากิวมิยาซากิ

 A4 Miyazaki Wagyu Striplion (150 / 300 G.) 
          
 A4 Kagoshima Wagyu Striplion (150 / 300 G.)  
        
     AUSTRALIAN BEEF สเต็กเนื้อวากิวออสเตรเลีย

 Australian Beef Ribeye Mb 5-6 (220 G.)
   
 Australian Meltique Beef Striploin (220 G.)    

1,500 / 2,900

1,400 / 2,700

1,200

950

1,400

550

650

420

380

420

690

790

380

320

180

180

350

鉄
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き



SPECIAL MENU 
Kani Miso  
มันปูผัดกับเตาเจ�้ยวญี่ปุน

Wagyu Hoba Yaki    
เนื้อวากิวยางกับโฮบะ

Wagyu Hoba Yaki Top Foie Gras   
เนื้อวากิวยางกับตับหานและใบโฮบะ

Beef Wagyu Sukiyaki    
สุกี้เนื้อวากิวญี่ปุน 

250

390

490

490

特別



YAKIMONO
A4 Miyazaki Wagyu Striploin Slice 150 G. 

Australian Wagyu Beef Topside Slice 200 G. 
(Served With Mixed Salad and Miso Sauce and Yakiniku Sauce)
เนื้อยางเสร�ฟพรอมสลัดผักรวมและนํ้าสลัดญี่ปุน

Snow Fish Teriyaki Sauce or Shioyaki  
ปลาหิมะยางซ�อิ้วหร�อยางเกลือ

Salmon Teriyaki Sauce or Shioyaki  
ปลาแซลมอนยางซ�อิ้วหร�อยางเกลือ

Squid Gram Teriyaki Sauce or Shioyaki  
ปลาหมึกยางซ�อิ้วหร�อยางเกลือ

Chicken Teriyaki Sauce with Asparagus 
ไกยางซ�อิ้วกับหนอไมฝรั่ง

Unagi Kaba Yaki with Sautéed Mushroom   
ปลาไหลญี่ปุนกับเห็ดผัดเนย

Australian Beef Striploin 220 G. with Teriyaki Sauce  
เนื้อวากิวยางซ�้อิว 

1,500

1,200

650

420

380

340

490

950

焼
き
物



DESSERT
Hokkaido Cheesecake     
ฮอกไกโดช�สเคก

Nama Chocolate      
นามะช็อคโกแลต 

Japanese Melon       
เมลอนญี่ปุน

RICE
Japanese Rice    
ขาวญี่ปุน

Garlic Fried Rice     
ขาวผัดกระเทียม 

Garlic Fried Rice with Brisket    
ขาวผัดกระเทียมมันเนื้อ 

Garlic Fried Rice with Salmon  
ขาวผัดกระเทียมแซลมอน

60

100

150

150

180

120

180

デザート

米



SIGNATURE COCKTAILS
Gin Standard

Roku Japanese Gin, Japanese Cucumber, Spearmint, Lemon, Simple Syrup

Sakura Spritzer

Mancino Sakura, Lemon, Sakura syrup, Sparkling wine

Haku Lychee Martini

Haku Japanese Vodka, Fresh Lychee, Elderflower, Lemon

WHISKY HIGH BALL
Soda

Peach

BEER
Sapporo (33cl)

Kirin (33cl)

Asahi (33cl)

GIN TONIC
Bombay Sapphire

Roku Japanese Craft Gin

Roku Ginger

Sui Yuzu

Bombay Elderflower

       
     

320

320

320

190

190

190

190

150

290

320

320

320

290

THB



Prices are subject to 10% service charge and 7% government tax.

DRAFT BEER
Asahi (Glass /Tower)
 

SAKE
Tamanohikari Junmai Ginjo Shuraku Sake (30 / 180 CL)

UMESHU 
Choya Classic (65 CL)

Standard Umeshu (10 CL)

RED WINE 
Shiraz, Two Eights 88, Australia (Glass / Bottle)

Cabernet Sauvignon, Chilano, Chile (Glass / Bottle)

WHITE WINE 
Chardonnay, DB Family Selection, Australia (Glass / Bottle)

Sauvignon Blanc, Chilano, Chile (Glass / Bottle)

MINERAL
Evian Sparkling (75CL)

Evian Still (75CL)

Evian, France (50CL)

SOFT DRINK
Yuzu honey

Coke

Sprite

Fanta orange

Ginger ale

Soda

         GREEN TEA
Hot / Cold

150/990

450 / 2,400

1,950

190

320 / 1,500

320 / 1,500

320 / 1,500

320 / 1,500

220

170

95

180

70

70

70

70

70

100



ขอบคุณ
THANK YOU

ありがとうございます

Kalima Resort & Spa, Phuket
338/1 Prabaramee Road, Patong Beach, Kathu, Phuket 83150 Thailand

Tel. +66 (0) 76 358 999

Fax. +66 (0) 76 358 988

Email : rsvn@kalimaresort.com

www.kalimaresort.com

OPEN DAILY: 01.00 PM. - 10.30 PM.

ADD FREIND Gin Teppanyaki and Sushi Bar gin.teppanyakiandsushibar

foow us


